CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação n.º 66/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

 Senhor Presidente:

 O vereador infra assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer a V.

Exa. enviar ofício ao Executivo, para que o Demutran encaminhe a esta Casa, no

prazo legal de 15 (quinze) dias, cópia da escala de trabalho dos agentes no dia

01.01.2018, bem como das notificações e/ou multas emitidas naquela data pelos

mesmos na fiscalização do trânsito urbano.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

Carlos Alberto da Silva - PMDB
Vereador